
COMUNIDAD AUTONOMA VALENCIANA

Resolución de 7 de octubre de 1994, de la Dirección
General de Personal de la Consejería de Educación
y Ciencia, por la que se convoca Concurso de traslados
de funcionarios docentes de los Cuerpos de Profesores
de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de
Formación Profesional; así como de los Cuerpos que
imparten Enseñanzas Artísticas e Idiomas.

ANEXOS





INSTITUTOS DE BACHILLERATO

ANEXO 1

Código

03000394
03013704
03010727
03001881
03001891
03001908
03000679
03010119
03011616
03012645
03013765
03012566
03013297
03002445
03002573
03002731
03010132
03012724
03011768
03003486

03013157
03013698
03003760
03003978
03004223
03013315
03013145
03005094
03009385
03010144
03012050
03012773
03013467
03010156
03007789
03005719
03013327
03006086
03006256
03006761
03012785
03007406
03013340
03007613
03010429
03008423

Denominación

Padre E. Vitoria
Extensión L·B.
Andreu Sempere
Jorge Juan
Miguel Hernández
F. Figueras Pacheco
Jaime II
Virgen del Remedio
San Blas
Cabo de la Huerta
Extens ión 1. B.
Bahia de Babel
Núm. 9
Antonio Sequeros
LB.
LB.
Pere M. Orts i Bosch
Bernat de Sarria
Josep Iborra
Vega Baja

LB.
Extens ión 1. B.
Padre Arqu~s

LB.
Historiador Chabás
LB.
LB.
Asunción de Ntra. Sra.
Carrús
Pedro Ibarra Ruiz
Núm. 4
Tirant lo Blanc
Cayetano Sempere
Monastil
Extensión 1. B.
Azorin
Núm. 1
Fray r. Barrachina
LB.
La Mola
LB.
Gabriel Miró
Thader
LB.
LB.
San Vicente

Localidad

A:1coi
Bañeres
Alcoi
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Almoradi
Altea
Aspe
Benidorm
Benidorm
Benissa
Callosa de
Segura
Castalla
Albatera
Cocentaina
Crevillente
Denia
Dolores
El Campello
Elx
Elx
Elx
Elx
E1x
Elx
Elda
Pinase
Elda-Petrer
Guardamar Segura
Ibi
Xixona
Nove1da

. Monover
Orihuela
Orihuela
Pego
San Juan
San Vicente del
Raspeig

Código

03010430

03008630
03013728
03009051
03009233
03013753
03006244

12000251
12000480
12000704
12001231
12001228
12003523
12003997

12004205
12001988
12002075
12002270
12002661
12002889
12003080
12001903
46000161
46000213
46001199
46000717
46000705
46016312
46020421
46002179
46015721
46020251
46003691
46003512
46017493
46002571
46002714
46002775
46002969
46003408
46018771
46018734
46018746
46018758
46004221
46004206
46004841
46020261
46020303
46020327
46005132
46005272

Denominación

LB.
LB
ExtensiónLB.
LB.
Hermanos Amor6s
Extens ión 1. B.
LB.

LB.
Ramón Cid
Jaurne I
Penyago10sa'
Franeese Ribalta
vicent Sos Baynat
Mique1 Peris i Segarra

Vicent Castell Domenech
F. Beltrán Bigorra
Anna Rebeca Mezquita
Nuestra.Sra.CU8va Santa
Honori Garcia
Franeese Tárrega
Leopo1do Quero1
Extensión 1. B.
LB.
José Segrelles
San vicente Ferrer
José Maria Parra
Rey Don Jaime
Enrie Soler i Godes
Extens ión 1. B.
LB.
Vicente Gandia
Extensión 1. B.
Extensión 1. B.
Extensión 1. B.
Vicent Andrés Estellés
Franeese Gil
Ju1ián Ribera Tarragó
Eduardo Primo Marqués
Berenguer Dalmau
B1asco Ibáñez
Instituto "A"
Garbi
Instituto tic"
Va1entin Correcher
Maria Enriquez
Ausias March
LB.
Extensión 1. B.
Extensión LB.
Extensión 1. B.
José Rodrigo Botet
LB.

Localidad

Santa Pola
Torrevieja
Pilar Horadada
La Vila Joiosa
vil lena
Sax
Xabia i

Alrnassora
Benicar1ó
Burriana
Caste11ó de la Plana
Caste11ó de la Plana
Castelló de la Plana
Castelló de la Plana­
Grao
Castelló de la Plana
Nules
Onda
Segorbe
La Vall d'Uixó
Vila-Real
vinaros
Morella
Alaquas
Albaida
Algemesl
Alzita
Alzira
Benifaió
Alginet
Buñol
Castello de la Ribera
Alberic
Chiva
Cheste
·Burjassot
Canals
Carcaixent
Carlet
Catarroja
Cullera
Cheste'
Cheste
Cheste
Cheste
Gandia
Gandia
Ll1ria
Benaguasil
La Eliana
Riba-Roja
Maniaee
Massamagrell
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Código Denominación Localidad INSTITUTOS Y SECCIONES DE FORMAC!ON PROFESIONAL -o..,
46020315
46018989
46016361
46005934
46006100
46020285
46006495
46018047,
46019842
46019684
46007190
46020248
46015733
46007748
46007736
46019854
46019003
46007943
46008194
46008340

46008753
46019015
46008984
46012902
46020418
46012987
46013062
46012872
46013098
46012963
46013086
46012951
46014224
46015711
46015708
46017195
46017687
46017948
46018138
46018059
46018552
46019571
46019751
46019763
46017936
46004772
46018692
46020431
4~020297
46017900

Extensión LB.
La Garrigosa
LB.•
Gregorio Mayans Sisear
LB.
Extensión 1. B.
Dr. Peset Aleixandre
LB.
L'OIn
LB.
LB.
Extensión I.B.
Extensión I.B
Camp de Morvedre
CIQt del Moro
N11m. 3
LB.
Manuel Sanchis Guarner
Joan Fuster
Jaume 11 el Just

Tirant lo Blanc
Serra Perenxisa
LB.
San vicente Ferrer
Extensión LB.
Cid Campeador
Benlliure
Luis Vives
Sorolla
Juan de Garay
Isabel de Villena
Jordi de Sant Jordi
Fuente San L\lis
Campanar
Distrito Marltimo
El Clot
Ramon Llull
Campanar-Consellerla
Orriols
Misericordia
Baleares
Francesc Ferrer Guardia
Antonio Jose Cavanilles
José Ballester Gozalvo
IBAD
José de Ribera
Doctor Lluis Simarro
Extensión LB.
Extensión 1. B.
Ramón Muntaner

Pu~ol

Meliana
Mislata
Oliva
Ontinyent
Bocairent
Paterna
Picanya
Picassent
Quart de Poblet
Requena
Ademuz
Ayora
Sagunt,
Sagunt
Sagunt-port
Sedavi
Silla
!¡lueca ,
Tavernes de
Valldigna
Torrent
Torrent
Utiel
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
X~tiva .
X~tiva

Moixent
Enguéra
Xirivella

Código

03000400
030l2lQ5
03001911
03010120
03012736
03013303
03010821
03010831
03010843
03013133
03003966
03004235
03005720
03005768
03005082
03009661
03013224
03006153
03009798
03007418
03011070
03010478
03010442

03913352

03010168
03008629
03008915
03009786
03013339
12004394
12003390
12003328
12001307
12004217
12005015
12001241
12004011
12004023
12002087
12004400
12003663
12002671
12003444
12003468
46016749
46014893
46016038

Denominación

Cotes Baixes
Cervantes
IPFP
Virgen del'Remedio
N11m. 3
Sección F.P.
IFP
IFP
IFP
Santiago Grisolla
cánónigo Manchón
'IFP
La Melva
La Torreta
IP 'Sixto Marco'
La Torreta
N11m. 3
La Foia
IFP
El Palmeral
Las Espefietas
!FP
Canaste11

Sección F.P.

IFP
IFP
IFP
A.Navarro Santafé
IFP n Q 1
IFP
IFP
IFP
IPFP
N11m. 2
Sección F.P.
Costa de Azahar
Ximen d'Urrea
Escultor Giner
IFP,
IFP
Alto Palancia,
IFP
Miralcamp
José Vilaplana

'C.Aranda Palacios
IFP
IFP

•

Localidad

'Alcoi
Alcoi
Alicante
Alicante
Alicante
Alicante
Almoradl
Altea
Benidorm
Callosa de Segura
Crevillent@ -~

Denia
Elda
Elda
Elx
Elx
Elx
Ibi
Novelda
Orihuela
Orihuela
San Juan
san Vicente del
Raspeig
San vicente del .
Raspeig
Santa Pala.
Torrevieja
La Vila-Joiosa
Vil lena
X~ia

Alcalá Chivert
Benicarló
Burriana
Castelló de la Plana
Castelló de la Plana
Castelló de la Plana
Castelló de la Plana
L'Alcora
Nul",s
Onda
Sant Mateu
Segorbe
La vall d'Uixó
vila-real
Vinarós
Alberique
Alboraya
Aldaia
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ANEXO III

CONSERVATORIOS DE MUSICA, DECLAMACION y ESCUELA SUPERIOR DE
CANTO.

ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ANEXO IV

Denominación
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Localidad

Alicante
Alicante

-Denia
Eld.a
Castellón'
La Vall d 'Uixó
Cullera
Requena
Torrent
Valencia
Valencia
Valencia

Localidad

Bellreguard
Benifairó de les Valls
Canals
Cullera
Valencia
Vil lar del Arzobispo

ANEXO II

Localidad

Alicante
Elx
Castellón
Alzira
Gandia
Quart de Poblet
Sagunt
Valencia

Denominación

E.O.I.
E.O.I.
E.O.I.
E.O.I.
E.b.I.
E.O.I.
E.O.I.
E.O.I.

Conservat. Supo Osear Esplá
Ese. Superior de Danza
Conservatorio Tenor cortis
Conservatorio Húsica
Conservatorio Música
Conservatorio Música
Conservatorio Música
Conservatorio Música
Conservatorio Música
Conservo Supo Joaquin Rodrigo
Esc. Supo Arte Dramático
Conservatorio de Danza

Denominación

1. Secundaría
r. Secundaria
l. Secundaria
r. Secundaria
l. Secundaria
l. Secundaria

codigo

03011136
03012359
12004311
46018382
46018394
46020546
46020558
46013220

codigo

03010739
03012153
03011458
03011112
12003857
12004412
46011894
46019350
46017912
46013219
46016993
46020388

código

46020479
46020273
46020480
46020492
46020391
46014066

A1gemesi
Alzira
Bétera,
Burjassot
Carcaixent
Carlet
Cheste
Cheste
Chiva
Gandia
La Eliana
Lliria
Manises
Massamagrell
Mislata
Moncada
Oliva
Ontinyent
Ontinyent
Paiporta
Picassent
Quart de Poblet
Requena
Sagunt-port
Sagunt-Port
Silla
Sueca
Ta:vernes de
Valldigna
Torrent
Utiel
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia-Benimamet
Xativa
Xirivella

LocalidadDenominación

La Marxadella
IFP
IP Vte.Blasco Ibáñez
Grao
El Cabanyal
Campanar-Conselleria
Misericordia
Sección F.P.
IP San Vte. Ferrer
Manuel Sánchez Ayuso
Seco Tirant Lo Blane
IFP
IP La Costera
Gonzalo Anaya

Bernat'Guinovart
Luis Suñer Sanchis
Les Alfabegues
IFP
IFP
9 de octubre
IPFP "E" Complejo Ed.
Sección F.P.
IFP
IP Tirant lo Blane
IFP
Laurona
IFP
IFP
IFP
Enrique Tierno
IFP
IFP
San Juan Bosco
La Senia
IFP ,
Faitanar
IPFP
IFP
Eduardo Merelló
IFP
IFP
IFP

46016397
46008972
46013104
46015290
46013050
46017951
46018035
46020443
46012999
46019741
46019039
46018916
46004760
46016440

Código

46001217
46000754
46017882
46017501
46015137
46002787
46018761
46020054
46015277
46015587
46016348
46018621
46017535
46017523
46019660
46018631
46005946
46017201
46006li2
46017675
46015150
46015538
46007189
46007554
46007542
46007955
46008200
46016385

INSTITUTOS DE EDUCACION SECUNDARIA ESCUELAS DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS

Codigo

03013819
03013716
12000406
46020406
46016713

Denominación

1. Secundaria
l. Secundaria
r. Secundaria
r. Secundaria
l. Secundaria

Localidad

Alicante
Calp
Betxi
Aldaia
Alfafar

Codigo

03011033
03011124
03007194
12004308
46005144
46013232

Denominación

E.Artes Aplic. y Of.Artist.
E.Artes Aplic. y Of.Artist.
E.Artes Aplic. y Of.Artist.
E.Artes Aplic. y Of.Artist.
Escuela de Cerámica
E.Artes Aplic. y Of.Artist.

Localidad

Alcoi
Alicante
Orihuela
Castellón
Manises
valencia o
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